
  A FOLHA 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Terça-Feira, 03 de Dezembro de 2019 - Ano XCII - Nº 136               www.itabaiana.pb.gov.br 

 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00053/2019 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Presidente Epitácio Pessoa, 
422/430 - Centro - Itabaiana - PB, às 13:30 horas do dia 17 de 
Dezembro de 2019, licitação modalidade Pregão Presencial, do 
tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços 
para contratações futuras, para: Contratação de empresa para 
realizar a prestação de serviços de recapagem de pneus, de 
forma parcelada conforme demanda para os veículos e maquinas 
pertencente a prefeitura municipal de Itabaiana. Recursos: 
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal 
nº 10.520/02 e Lei Federal nº. 10.520/2002. Informações: no 
horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço 
supracitado. Telefone: (83) 32811020. Edital: 
www.itabaiana.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br.  

Itabaiana - PB, 02 de Dezembro de 2019. 

RODRIGO MARTINS CAMBOIM DA CAMARA 
Pregoeiro Oficial 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00050/2019 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Presidente Epitácio Pessoa, 
422/430 - Centro - Itabaiana - PB, às 09:30 horas do dia 17 de 
Dezembro de 2019, licitação modalidade Pregão Presencial, do 
tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços 
para contratações futuras, para: Registro de Preços para 
Contratação de Empresa para Fornecimento de Água Mineral 
para atender as necessidades das Secretarias do Município de 
Itabaiana PB. Recursos: previstos no orçamento vigente. 
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Lei Federal nº. 
10.520/2002. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas 
dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 
32811020. Edital: www.itabaiana.pb.gov.br ou 
www.tce.pb.gov.br.  

Itabaiana - PB, 02 de Dezembro de 2019. 

RODRIGO MARTINS CAMBOIM DA CAMARA 
Pregoeiro Oficial 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00052/2019 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Presidente Epitácio Pessoa, 
422/430 - Centro - Itabaiana - PB, às 11:30 horas do dia 17 de 
Dezembro de 2019, licitação modalidade Pregão Presencial, do 

tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços 
para contratações futuras, para: Registro de Preços para 
Contratação de empresa para fornecimento parcelado de 
combustíveis e lubrificante para atender as demandas das 
diversas secretarias da prefeitura Municipal de Itabaiana. 
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei 
Federal nº 10.520/02 e Lei Federal nº. 10.520/2002. Informações: 
no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço 
supracitado. Telefone: (83) 32811020. Edital: 
www.itabaiana.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br.  

Itabaiana - PB, 02 de Dezembro de 2019. 

RODRIGO MARTINS CAMBOIM DA CAMARA 
Pregoeiro Oficial 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00051/2019 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Presidente Epitácio Pessoa, 
422/430 - Centro - Itabaiana - PB, às 10:30 horas do dia 17 de 
Dezembro de 2019, licitação modalidade Pregão Presencial, do 
tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços 
para contratações futuras, para: Registro de Preços para 
Contratação de Empresas para Fornecimento de recarga de 
botijão de gás de cozinha de 13 kg para o consumo das 
Secretarias da Prefeitura Municipal de Itabaiana. Recursos: 
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal 
nº 10.520/02 e Lei Federal nº. 10.520/2002. Informações: no 
horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço 
supracitado. Telefone: (83) 32811020. Edital: 
www.itabaiana.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br.  

Itabaiana - PB, 29 de Novembro de 2019 

RODRIGO MARTINS CAMBOIM DA CAMARA 
Pregoeiro Oficial 

http://www.tce.pb.gov.br/

